
COMUNE DI BRACCIANO – Determinazione Politiche Sociali Distrettuali (Area 5) R. Gen.  1505   del  11-10-2022  

Comune di Bracciano 

Città Metropolitana di Roma Capitale 
 

Politiche Sociali Distrettuali (Area 5) 
 

DETERMINAZIONE ORIGINALE  
 
 

REG. GEN.LE N. 1505 Del 11-10-2022 
 

REG. INT.  N. 51  
Data 11-10-2022 

OGGETTO: OGGETTO: RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE 
REG. GEN.LE N. 1263 Del 24-08-2022 AVENTE AD OGGETTO 
Procedura di affidamento della gestione del servizio Casa Famiglia 
Anziani Autosufficienti e fragilità sociali - Distretto Roma 4.3 
CIG: 9375154DD0 

 

LA RESPONSABILE 

Vista la DGC n. 133 del 20/7/2022 con cui è stato approvato il nuovo organigramma 
dell’Ente; 

Visto il conseguente Decreto Sindacale N. 32 del 21/7/2022, con cui, tra l’altro, sono state 
conferite alla scrivente le funzioni di Capo Area Politiche Sociali Distrettuali con assunzione 
dei poteri di spesa ed esercizio dei compiti previsti dall’art. 107, commi 2 e 3, del D. lgs. 
267/2000 a decorrere dal 21/7/2022 e fino al 31/12/2022; 

Preso atto della Delibera n. 133 del 20-07-2022 avente ad oggetto l’approvazione nuovo 
organigramma e provvedimenti conseguenti sulla dotazione organica dell’Ente; 

Considerata la DD Reg. Gen. n. 1263 del 24-08-2022 avente ad oggetto “Procedura di 
affidamento della gestione del servizio Casa Famiglia Anziani Autosufficienti e fragilità sociali; 

Considerata la determina n. 1279 del 26-08-22 mediante la quale è stato dato avvio alla procedura 
di affidamento del servizio Casa Famiglia Anziani LEPS E4_MA2 – CIG – Z21378CF7E, tramite 
trattativa diretta Mepa, con l’operatore economico Società Alicenova Società Cooperativa sociale 
Onlus;  

Considerata la DD Reg. Gen. n. 1298 del 31-08-2022 avente ad oggetto “Affidamento del 
servizio Casa Famiglia Anziani LEPS E4_MA2”; 

Ritenuto necessario quindi modificare gli atti di gara e, in particolare, trasferire il prospetto 
degli operatori dal Capitolato al Disciplinare di gara così come predisposto dalla S.U.A. 
(stazione unica appaltante della Città Metropolitana di Roma Capitale);  

Attesa l’assenza di conflitto di interessi della sottoscritta firmataria del presente 
provvedimento ai sensi della L. 190/2012 e richiamata la dichiarazione agli atti, resa ai sensi 
dell’art. 6 bis L. 241/1990 e s.m.i. e dell’art. 6, c. 2 DPR 62/2013, circa l’insussistenza di 
condizioni di conflitto di interessi, anche potenziale, con gli interessati dalla presente 
determinazione da parte della responsabile del procedimento;  

Considerato che, ai sensi dell’art 80, comma 1, del D.Lgs n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015 
trovano applicazione le disposizioni inerenti al nuovo ordinamento contabile, laddove non 
diversamente disposto; 



COMUNE DI BRACCIANO – Determinazione Politiche Sociali Distrettuali (Area 5) R. Gen.  1505   del  11-10-2022  

Visto il principio contabile applicato della contabilità finanziaria allegato 4/2 al D.Lgs 
118/2011; 

Richiamato il vigente Regolamento di contabilità; 

Richiamato il D.lgs 267/2000; 

Richiamati lo Statuto del Comune di Bracciano ed il Regolamento comunale degli Uffici e dei 
Servizi; 
Richiamato il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2022/2024 approvato con 
DGC n. 75 del 30/04/2022; 

Richiamato il D.Lgs. 196 del 2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e il 
Regolamento europeo del 27/04/2016 n. 679 “General Data Protection Regulation”; 

Ritenuto, per le motivazioni sopra espresse, di dover provvedere in merito,  

 

DETERMINA 

 
di rettificare gli atti di gara e, in particolare, trasferire il prospetto degli operatori dal 
Capitolato al Disciplinare di gara così come predisposto dalla S.U.A. (stazione unica 
appaltante della Città Metropolitana di Roma Capitale); 
di trasmettere la presente all’Area Economico Finanziaria e Risorse Tributarie per 
l’acquisizione per l’acquisizione del visto di regolarità contabile; 
di procedere alla pubblicazione all’Albo Pretorio online del presente provvedimento, non 
appena perfezionato, per un periodo consecutivo di giorni 15 (quindici). 
 
 
 
 Capo Area 
  Simona Di Paolo 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
 


